
Zarządzenie Nr  16/2017 

Wójta Gminy Oksa 
z dnia 16 maja 2017 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji dotyczącej przejęcia składników majątkowych     

Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Oksie 

 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( Dz.U.2016, poz.446,1579,1948, z 2017 poz.730) w związku z § 7 pkt 5 Uchwały Rady Gminy      

w Oksie Nr XXVI/131/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie likwidacji Zakładu Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Oksie  zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Powołuje Komisję w następującym składzie: 

 

1/  Anna  Jagoda  - Przewodnicząca 

 

2/Anna  Kozieł   - Członek 

 

3/ Jolanta  Kolekta  - Członek 

 

 

 

 

§ 2 

 

Celem Komisji jest protokolarne przejecie majątku likwidowanego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Oksie. 

 

 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


